



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Euro Shipping Holding ApS

Hammerensgade 6, 1267 København K

CVR-nr. 31 41 44 66

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Hans Christian Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Shipping Holding ApS Hammerensgade 6 1267 København K
	CVR-nr.: 31 41 44 66
	Stiftet: 24. april 2008
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hans Christian Olsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Euro Shipping A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består som holdingselskab af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt investering af selskabets formue i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.300 t.kr. mod -664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-18.815	-15.526
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.170.292	-806.118
Andre finansielle indtægter	192.255	216.182
Øvrige finansielle omkostninger	-6.472	-19.738
Resultat før skat	2.337.260	-625.200
Skat af årets resultat	-36.882	-38.879
Årets resultat	2.300.378	-664.079
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.596.322	-136.234
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-295.944	-1.627.845
Disponeret i alt	2.300.378	-664.079



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.183.370	8.013.078
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	91.295	92.552
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.274.665</u>	<u>8.105.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.274.665</u>	<u>8.105.630</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.532.590	10.192.968
Tilgodehavende selskabsskat	0	190.578
Tilgodehavender i alt	<u>9.532.590</u>	<u>10.383.546</u>
Likvide beholdninger	<u>199.072</u>	<u>158.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.731.662</u>	<u>10.541.576</u>
Aktiver i alt	<u>20.006.327</u>	<u>18.647.206</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.596.322	0
4 Overført resultat	17.024.181	17.320.125
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
Egenkapital i alt	19.745.503	18.545.125
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.798
Selskabsskat	141.407	0
Anden gæld	104.667	46.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.824	102.081
Gældsforpligtelser i alt	260.824	102.081
Passiver i alt	20.006.327	18.647.206

6 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2018	13.452.000	13.452.000
Kostpris 30. april 2019	13.452.000	13.452.000
Opskrivninger 1. maj 2018	-573.970	136.234
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.170.292	-710.204
Opskrivninger 30. april 2019	1.596.322	-573.970
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2018	-4.864.952	-4.769.038
Årets afskrivninger på goodwill	0	-95.914
Afskrivninger på goodwill 30. april 2019	-4.864.952	-4.864.952
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	10.183.370	8.013.078
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos Euro
		Shipping
		Holding ApS
Euro Shipping A/S, København	Ejerandel 100 %	Egenkapital 8.013.591
		Årets resultat -710.204
		10.183.883
		<u>30/4 2019</u>
		<u>30/4 2018</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2018	606.175	606.175
Kostpris 30. april 2019	606.175	606.175
Nedskrivninger 1. maj 2018	-513.623	-496.102
Årets nedskrivninger	-1.257	-17.521
Nedskrivninger 30. april 2019	-514.880	-513.623
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	91.295	92.552



Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	0	136.234
Resultatandel	<u>1.596.322</u>	<u>-136.234</u>
	<u>1.596.322</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	17.320.125	18.947.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-295.944</u>	<u>-1.627.845</u>
	<u>17.024.181</u>	<u>17.320.125</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	1.100.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.100.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 344 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


